Dijual Rumah Komplek Taman Permata
Cipamokolan Bandung Timur Kondisi
Unfurnished

Jalan Cipamokolan No.6 dan No.8 Bandung

Rp. 6,500,000,000

Deskripsi

Rumah di Komplek Taman Permata berada di tengah kota Kembang Bandung Memiliki letak yang
strategis di kawasan Bandung Timur Pinggir jalan raya Cipamokolan Dekat dengan berbagai
fasilitas umum, pendidikan, maupun fasilitas kesehatan.

Selling Point :

e Akses 50 meter dari jalan by pass Soekarno-Hatta Dilewati angkutan umum jurusan Riung-
Dago dan Ciwastra-Ujung Berung Bersebelahan dengan bank BRI Dekat dengan pusat
perbelanjaan seperti Borma, Superindo, Griya. Dekat dengan masjid, alfamart, SPBU, RS. Al
Islam, Metro Indah Mall

Noted :
e Harga : IDR. 6,5 Milyar Nego
e Status Kepemilikan : SHM

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah



Fitur

Luas Tanah

Luas Bangunan

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Keterangan
450

600

6

6

3

2

SHM

Un Furnished



